МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от  29  декабря  2018                                                                          № 333

п.Кучугуры

Об утверждении Положения  конфликта интересов, положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов, об утверждении  состава   комиссии  по урегулированию  конфликта интересов

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года           № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 21 ноября 2011 года № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» ,     п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить Положение о предотвращение и урегулирование конфликта интересов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 23 муниципального образования Темрюкский район  (приложение № 1).
2.Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в МБОУ СОШ № 23  и утвердить  в следующем составе:
председатель комиссии: В.В.Грищенко– директор школы;
члены комиссии: - Некрасова Н.Н. – заместитель директора по ВР;
                                   - Омельяненко С.Г. - учитель начальных классов;
                                   - Карнаух О.И. - председатель ПК.
3.Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 23 муниципального образования Темрюкский район  (приложение № 2).
4.Разместить на официальном сайте Учреждения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет настоящий приказ с приложениями.                                                                                                                        Ответственный – Вовкодав Л.В. – ответственный за ведение сайта.

Директор	МБОУ СОШ № 23                                                 В.В.Грищенко